
Zarządzenie Nr 25 / 2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr IV /20/ 2015 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok 

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r 
- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 
- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 

wprowadza się następujące zmiany;  

w § 1 

dochody w kwocie 37.702.649 zastępuje się kwotą 38.123.336 zgodnie z zał. Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 32.531.036 

- dochody majątkowe 5.592.300 

w § 2 

wydatki w kwocie 37.073.724 zastępuje się kwotą 37.494.411 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 28.217.411 
- wydatki majątkowe 9.277.000 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 25 /2015 

z dnia 30.04.2015r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr IV/20/2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Pian po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5.000  270.644 275.644 

 01095  Pozostała działalność 5.000  270.644 275.644 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

0  270.644 270.644 

852   Pomoc społeczna 3.606.309  150.043 3.756.352 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

265.183  125.374 390.557 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

265.183  125.374 390.557 

 85216  Zasiłki stałe 47.600  24.573 72.173 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

47.600  24.573 72.173 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 235  96 331 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

235  96 331 

   razem 3.611.309  420.687 4.031.996 

Załącznik Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70.000  270.644 340.644 

 01095  Pozostała działalność 50.000  270.644 320.644 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000  267.644 282.644 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000  3.000 38.000 

758   Różne rozliczenia 245.000 13.000  232.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 245.000 13.000  232.000 

  4810 Rezerwy 245.000 13.000  232.000 

801   Oświata i wychowanie 16.218.481  13.000 16.231.481 

 80101  Szkoły podstawowe 7.244.152  13.000 7.257.152 

  4270 Zakup usług remontowych 23.000  13.000 36.000 

852   Pomoc społeczna 4.422.479  150.043 4.572.522 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

337.183  125.374 462.557 

  3110 Świadczenia społeczne 337.183  125.374 462.557 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 118.235  96 118.331 

  3110 Świadczenia społeczne 118.235  96 118.331 

 85216  Zasiłki stałe 47.600  24.573 72.173 

  3110 Świadczenia społeczne 47.600  24.573 72.173 

   razem 20.955.960 13.000 433.687 21.376.647 



Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 420.687 
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 
- zwrot części podatku akcyzowego dla rolników 270.644 
-zasiłki okresowe 125.374 
- zasiłki stałe 24.573 
- dodatki energetyczne 96 

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 13.000 
z przeznaczeniem : 
- remont szkoły w Mazowszu 

 

 

 

 

 


